FM400230R4 - SISTEMAS DE RADIO
Receptor en caja (230Vac)
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Características FM400
Radiomando digital de Rolling Code
Sistemas de radio
433MHz FM rolling code
2  combinaciones de códigos
Canales disponibles 2-4-5-21
Alcance 100 - 150m
La gama de radiocontroles se completa por medio de los receptores con autoaprendizaje del
código, memoria extraíble y salidas programables.
66
Características del producto FM400230R4
Receptor en caja (230Vac)
Receptor con 4 relés fijos con potencial de contacto 5A 230V que puede configurarse como
impulsivo, ON-OFF o temporizado (la salida queda activa durante 30” después de haber soltado la
tecla de transmisión).
Autoaprendizaje con posibilidad de memorizar hasta 1012 códigos de usuarios.
Estuche para montaje en exteriores IP55.
CARACTERÍSTICAS DE LA SERIE
433MHz
IF
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
433MHz
FM400
FM400230R4 - SISTEMAS DE RADIO
Receptor en caja (230Vac)
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Alimentación Vac/dc 230
Corrente max. di uscita A 5
Temperatura de funcionamiento °C -20…+55
Grado de protección IP  55